CILINDRO 1680mm, SÉRIE SD105DX, SÉRIE H1812857, MOTOR 
DIESEL DEUTZ DE 134HP, ANO DE FABRICAÇÃO 2013. PATR. 203 
(sem avarias) 

200.000,00 

VALOR TOTAL MÍNIMO DOS BENS R$ 385.000,00 

3. PREÇO MÍNIMO  

3.1. O valor mínimo estabelecido para o referido Leilão é de R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e 
cinco mil reais) para o total dos bens. 

4. DA DATA E HORÁRIO 

4.1. A sessão de abertura do leilão será realizada no Auditório do Centro Cultural, no Município 
de Coronel Vivida-PR, Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570 esquina com Rua Claudino 
dos Santos, iniciando-se no dia 25 de setembro de 2020, às 09:00 (nove horas) e será